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Plaukimo centro „Delfinas“ ilgų nuotolių (400 m) plaukimo varžybos
Šiauliai, 26/1/2022

Event 5 Women, 400m Freestyle Open
1/26/2022 Results
Points: FINA 2021

Rank YB Time Pts

1. LPM GERIKSONAITE, Patricija 07 Siauliu PC "Delfinas" 1 4:27.13 671
50m: 29.69 29.69 150m: 1:37.44 34.28 250m: 2:45.32 34.07 350m: 3:54.30 34.32

100m: 1:03.16 33.47 200m: 2:11.25 33.81 300m: 3:19.98 34.66 400m: 4:27.13 32.83

2. KPM TAKUSEVICIUTE, Ugne 05 Siauliu PC "Delfinas" 1 4:36.32 606
50m: 30.28 30.28 150m: 1:38.46 34.58 250m: 2:49.28 35.78 350m: 4:01.13 36.05

100m: 1:03.88 33.60 200m: 2:13.50 35.04 300m: 3:25.08 35.80 400m: 4:36.32 35.19

3. KPM TRUCINSKAITE, Guoda 08 Siauliu PC "Delfinas" 1 4:39.24 587
50m: 31.70 31.70 150m: 1:42.66 35.85 250m: 2:54.67 36.10 350m: 4:06.16 35.66

100m: 1:06.81 35.11 200m: 2:18.57 35.91 300m: 3:30.50 35.83 400m: 4:39.24 33.08

4. POCIUTE, Emilija 08 Siauliu PC "Delfinas" 1 4:47.01 541
50m: 32.85 32.85 150m: 1:47.46 37.63 250m: 3:01.62 36.92 350m: 4:13.69 35.17

100m: 1:09.83 36.98 200m: 2:24.70 37.24 300m: 3:38.52 36.90 400m: 4:47.01 33.32

5. SIAUTKULYTE, Ugne 08 Siauliu PC "Delfinas" 1 4:47.88 536
50m: 31.92 31.92 150m: 1:45.24 37.03 250m: 2:59.75 37.15 350m: 4:13.48 36.58

100m: 1:08.21 36.29 200m: 2:22.60 37.36 300m: 3:36.90 37.15 400m: 4:47.88 34.40

6. GRIGALIUNAITE, Migle 08 Siauliu PC "Delfinas" 1 4:48.79 531
50m: 32.90 32.90 150m: 1:45.93 37.20 250m: 3:00.75 37.25 350m: 4:14.33 36.64

100m: 1:08.73 35.83 200m: 2:23.50 37.57 300m: 3:37.69 36.94 400m: 4:48.79 34.46

7. RAGAUSKAITE, Urte 09 Siauliu PC "Delfinas" 1 4:57.87 484
50m: 33.02 33.02 150m: 1:47.71 37.88 250m: 3:04.68 38.29 350m: 4:21.08 38.12

100m: 1:09.83 36.81 200m: 2:26.39 38.68 300m: 3:42.96 38.28 400m: 4:57.87 36.79

8. JAGUTYTE, Eva 09 Siauliu PC "Delfinas" 1 4:59.73 475
50m: 33.13 33.13 150m: 1:46.76 37.95 250m: 3:04.13 38.92 350m: 4:21.60 38.56

100m: 1:08.81 35.68 200m: 2:25.21 38.45 300m: 3:43.04 38.91 400m: 4:59.73 38.13

9. VAITKUTE, Migle 09 Siauliu PC "Delfinas" 1 4:59.80 475
50m: 33.70 33.70 150m: 1:49.93 38.43 250m: 3:07.36 39.06 350m: 4:23.83 38.17

100m: 1:11.50 37.80 200m: 2:28.30 38.37 300m: 3:45.66 38.30 400m: 4:59.80 35.97

10. JANUSAITE, Raminta 08 Siauliu PC "Delfinas" 1 5:07.16 441
50m: 35.47 35.47 150m: 1:53.86 39.35 250m: 3:12.30 39.18 350m: 4:30.42 38.44

100m: 1:14.51 39.04 200m: 2:33.12 39.26 300m: 3:51.98 39.68 400m: 5:07.16 36.74

11. LUKMINAITE, Fauste 07 Siauliu PC "Delfinas" 1 5:08.74 434
50m: 35.58 35.58 150m: 1:54.23 39.73 250m: 3:14.18 39.81 350m: 4:32.51 38.88

100m: 1:14.50 38.92 200m: 2:34.37 40.14 300m: 3:53.63 39.45 400m: 5:08.74 36.23

12. DUMPYTE, Deimante 04 Siauliu PC "Delfinas" 1 5:17.46 400
50m: 34.83 34.83 150m: 1:54.25 40.68 250m: 3:16.82 41.38 350m: 4:38.64 41.14

100m: 1:13.57 38.74 200m: 2:35.44 41.19 300m: 3:57.50 40.68 400m: 5:17.46 38.82

13. SKRODENYTE, Giedre 05 Siauliu PC "Delfinas" 1 5:28.28 361
50m: 36.59 36.59 150m: 1:59.12 41.91 250m: 3:24.19 42.47 350m: 4:48.66 42.16

100m: 1:17.21 40.62 200m: 2:41.72 42.60 300m: 4:06.50 42.31 400m: 5:28.28 39.62

14. LAPETINSKAITE, Rasa 09 Siauliu PC "Delfinas" 1 5:36.57 335
50m: 36.73 36.73 150m: 2:02.01 42.77 250m: 3:28.47 42.49 350m: 4:56.19 43.78

100m: 1:19.24 42.51 200m: 2:45.98 43.97 300m: 4:12.41 43.94 400m: 5:36.57 40.38

15. VENCKUTE, Adele 07 Siauliu PC "Delfinas" 1 5:39.25 327
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:20.21 200m: 2:42.30 300m: 4:10.56 400m: 5:39.25

16. GALINAUSKAITE, Gabija 09 Siauliu PC "Delfinas" 1 5:44.63 312
50m: 35.76 35.76 150m: 2:02.70 44.72 250m: 3:31.91 44.50 350m: 5:02.98 45.88

100m: 1:17.98 42.22 200m: 2:47.41 44.71 300m: 4:17.10 45.19 400m: 5:44.63 41.65
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Plaukimo centro „Delfinas“ ilgų nuotolių (400 m) plaukimo varžybos
Šiauliai, 26/1/2022

Event 6 Men, 400m Freestyle Open
1/26/2022 Results
Points: FINA 2021

Rank YB Time Pts

1. KPM APINYS, Artas 07 Siauliu PC "Delfinas" 1 4:18.09 556
50m: 29.22 29.22 150m: 1:35.42 32.94 250m: 2:41.45 32.89 350m: 3:46.94 32.37

100m: 1:02.48 33.26 200m: 2:08.56 33.14 300m: 3:14.57 33.12 400m: 4:18.09 31.15

2. BELOVAS, Nikita 06 Siauliu PC "Delfinas" 1 4:23.71 521
50m: 29.98 29.98 150m: 1:37.45 34.02 250m: 2:44.35 33.42 350m: 3:51.78 33.98

100m: 1:03.43 33.45 200m: 2:10.93 33.48 300m: 3:17.80 33.45 400m: 4:23.71 31.93

3. PLEIKYS, Rokas 07 Siauliu PC "Delfinas" 1 4:29.62 487
50m: 29.46 29.46 150m: 1:37.08 33.87 250m: 2:46.13 34.73 350m: 3:56.51 35.20

100m: 1:03.21 33.75 200m: 2:11.40 34.32 300m: 3:21.31 35.18 400m: 4:29.62 33.11

4. VAICIULIS, Neilas 06 Siauliu PC "Delfinas" 1 4:32.70 471
50m: 30.69 30.69 150m: 1:39.29 34.58 250m: 2:49.17 35.12 350m: 3:59.46 35.10

100m: 1:04.71 34.02 200m: 2:14.05 34.76 300m: 3:24.36 35.19 400m: 4:32.70 33.24

5. DAGYS, Erikas 07 Siauliu PC "Delfinas" 1 4:34.78 460
50m: 31.50 31.50 150m: 1:42.42 35.58 250m: 2:52.65 34.46 350m: 4:02.29 34.85

100m: 1:06.84 35.34 200m: 2:18.19 35.77 300m: 3:27.44 34.79 400m: 4:34.78 32.49

6. ALEKSANDRAVICIUS, Aidas 08 Siauliu PC "Delfinas" 1 4:38.57 442
50m: 31.36 31.36 150m: 1:42.73 36.33 250m: 2:54.94 36.31 350m: 4:06.24 35.55

100m: 1:06.40 35.04 200m: 2:18.63 35.90 300m: 3:30.69 35.75 400m: 4:38.57 32.33

7. JEGOROVAS, Arvydas 07 Siauliu PC "Delfinas" 1 4:42.99 421
50m: 30.14 30.14 150m: 1:41.14 36.16 250m: 2:53.70 36.19 350m: 4:07.61 37.12

100m: 1:04.98 34.84 200m: 2:17.51 36.37 300m: 3:30.49 36.79 400m: 4:42.99 35.38

8. NOSTIS, Jonas 08 Siauliu PC "Delfinas" 1 4:43.80 418
50m: 31.75 31.75 150m: 1:42.96 35.95 250m: 2:53.86 34.93 350m: 4:07.80 37.59

100m: 1:07.01 35.26 200m: 2:18.93 35.97 300m: 3:30.21 36.35 400m: 4:43.80 36.00

9. ZVAGINIS, Nojus 08 Siauliu PC "Delfinas" 1 4:49.05 395
50m: 31.74 31.74 150m: 1:44.73 37.02 250m: 2:59.88 37.88 350m: 4:14.68 36.89

100m: 1:07.71 35.97 200m: 2:22.00 37.27 300m: 3:37.79 37.91 400m: 4:49.05 34.37

10. BIJEIKIS, Adomas 08 Siauliu PC "Delfinas" 1 4:49.56 393
50m: 31.50 31.50 150m: 1:44.44 36.89 250m: 2:59.70 38.06 350m: 4:14.27 37.06

100m: 1:07.55 36.05 200m: 2:21.64 37.20 300m: 3:37.21 37.51 400m: 4:49.56 35.29

11. NORAITIS, Lukas 08 Siauliu PC "Delfinas" 1 5:03.45 342
50m: 33.47 33.47 150m: 1:50.60 39.35 250m: 3:09.28 39.30 350m: 4:28.77 39.82

100m: 1:11.25 37.78 200m: 2:29.98 39.38 300m: 3:48.95 39.67 400m: 5:03.45 34.68

12. INDRIJAUSKAS, Ignas 07 Siauliu PC "Delfinas" 1 5:06.05 333
50m: 32.17 32.17 150m: 1:49.63 39.56 250m: 3:08.84 39.62 350m: 4:29.12 40.35

100m: 1:10.07 37.90 200m: 2:29.22 39.59 300m: 3:48.77 39.93 400m: 5:06.05 36.93

13. ZIVOLTAS, Danielius 08 Siauliu PC "Delfinas" 1 5:06.42 332
50m: 31.87 31.87 150m: 1:47.54 39.77 250m: 3:08.14 40.45 350m: 4:28.58 39.72

100m: 1:07.77 35.90 200m: 2:27.69 40.15 300m: 3:48.86 40.72 400m: 5:06.42 37.84

14. BUSKUS, Benas 06 Siauliu PC "Delfinas" 1 5:12.84 312
50m: 34.15 34.15 150m: 1:52.44 39.93 250m: 3:14.44 40.51 350m: 4:34.49 40.32

100m: 1:12.51 38.36 200m: 2:33.93 41.49 300m: 3:54.17 39.73 400m: 5:12.84 38.35

15. GERMANAVICIUS, Itanas 07 Siauliu PC "Delfinas" 1 5:24.94 278
50m: 34.00 34.00 150m: 1:57.27 42.37 250m: 3:21.92 41.86 350m: 4:45.58 41.76

100m: 1:14.90 40.90 200m: 2:40.06 42.79 300m: 4:03.82 41.90 400m: 5:24.94 39.36

16. STANKAITIS, Naglis 08 Siauliu PC "Delfinas" 1 5:29.18 268
50m: 33.96 33.96 150m: 1:54.72 41.29 250m: 3:22.10 43.86 350m: 4:49.01 43.55

100m: 1:13.43 39.47 200m: 2:38.24 43.52 300m: 4:05.46 43.36 400m: 5:29.18 40.17

17. BUSKUS, Gvidas 07 Siauliu PC "Delfinas" 1 5:40.26 242
50m: 36.67 36.67 150m: 2:04.62 44.97 250m: 3:33.10 44.64 350m: 5:00.99 43.35

100m: 1:19.65 42.98 200m: 2:48.46 43.84 300m: 4:17.64 44.54 400m: 5:40.26 39.27
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Plaukimo centro „Delfinas“ ilgų nuotolių (400 m) plaukimo varžybos
Šiauliai, 26/1/2022

Event 6, Men, 400m Freestyle, Open

Rank YB Time Pts

18. CIKALOVAS, Artemijus 07 Siauliu PC "Delfinas" 1 5:47.77 227
50m: 36.38 36.38 150m: 2:02.32 44.03 250m: 3:32.99 46.15 350m: 5:03.84 45.01

100m: 1:18.29 41.91 200m: 2:46.84 44.52 300m: 4:18.83 45.84 400m: 5:47.77 43.93

19. ANDRUSKEVICIUS, Ugnius 08 Siauliu PC "Delfinas" 1 5:51.38 220
50m: 35.88 35.88 150m: 2:04.87 46.29 250m: 3:36.56 46.07 350m: 5:08.96 47.10

100m: 1:18.58 42.70 200m: 2:50.49 45.62 300m: 4:21.86 45.30 400m: 5:51.38 42.42

20. BUSKUS, Gedas 07 Siauliu PC "Delfinas" 1 5:56.35 211
50m: 39.18 39.18 150m: 2:07.14 45.37 250m: 3:39.82 45.89 350m: 5:12.30 45.99

100m: 1:21.77 42.59 200m: 2:53.93 46.79 300m: 4:26.31 46.49 400m: 5:56.35 44.05

21. KUPRIUNAS, Tadas 08 Siauliu PC "Delfinas" 1 5:59.54 205
50m: 37.58 37.58 150m: 2:07.34 45.45 250m: 3:41.92 46.27 350m: 5:15.74 46.68

100m: 1:21.89 44.31 200m: 2:55.65 48.31 300m: 4:29.06 47.14 400m: 5:59.54 43.80

22. KOROSTIN, Konstantinas 07 Siauliu PC "Delfinas" 1 6:07.06 193
50m: 38.13 38.13 150m: 2:08.55 46.43 250m: 3:43.90 47.11 350m: 5:20.21 47.81

100m: 1:22.12 43.99 200m: 2:56.79 48.24 300m: 4:32.40 48.50 400m: 6:07.06 46.85


